Место               для                 фото

	Генеральному директору
ГБОУ «Балтийский берег»
[bookmark: _GoBack]А.А. Заикину
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
                                                                                                                               (ФИО поступающего, данные паспорта, № СНИЛС)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня для прохождения спортивной подготовки в СДЮСШ ГБОУ «Балтийский берег» по программе спортивной подготовки:________________________________________________________

Дата и место рождения ______________________________________________
Адрес места регистрации/фактического проживания _____________________
__________________________________________________________________
Телефон:____________________________
Наименование образовательной организации, где поступающий получает общее или профессиональное образование (место работы): __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Гражданство _______________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец (Ф.И.О.) ______________________________________________________
Место работы ______________________________________________________
Телефон __________________________________________________________
Мать (Ф.И.О.) ______________________________________________________
Место работы ______________________________________________________
Телефон __________________________________________________________

  «___» ___________________20_____г.
             ____________________               _______________________________
                    подпись                                                                                                       ФИО
С Уставом и локальными нормативными актами Учреждения ознакомлен(а) и согласен(а)__________________
Согласен(а) на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего_________________
С Положением о защите персональных данных в СДЮСШ ГБОУ «Балтийский берег» ознакомлен(а), права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.
  «___» ___________________20_____г.
  ________________                     ___________________________________
           подпись                                                                                           ФИО